JE AL

<

W44

WL % B AT

2025 4 4 ARSHE B2 ERLE G %K
NSRRI

CREARIL  00660)

EBEI:

1
2

~

J.

ARES AR, B—ISREEE, EWHRIEREFR.
NEZBAFIRRABINFEEDR* (R) BEME LEE, BERELTH.
AEWS BEETMHLIAER 2B HE, BEBHLAERBEFTHEFE

B—ERS  REFEW

— RUDURFE: AKX 30/, §0E1 S, £305. EE/NEIIEHEETH

RABE-MERFEEEERN, HFHEE.

AT A, EEHRTIEESNEMLE, RMEESFRRT HR. BROER

WA T
A, B. BE=
C. BEX D. %=H

C 1644 5, BR (RHREH)  REEREBENERFMCURZRS IR K

A. ZAE « FIRE B. FHER « @18

C. H#R D. LA

c AESRERMEBE —ELL AR BRI ETRI IR 2

A, (RETER) B. (4#£iR)

C. (ALAMR) D. (BEELHHETEE)
. REFILREFLE, MUIMRERKETMIABSERK, E TEES— 4RI
BRI RAR

A. A (FRIER) B. A% CRFERY
C. A% (LiEik) D. (HALARR)

. REERREEVHBIETEESATELEZERL
A. WWIHE& B. KDKA #&

C. WHAT #& D. 8MK

SrEFEELFRE B 1T G5 T

10.

11.

12.

14.

. BAE 1992 FF 4 A EH (EEER 2000 E3F81) , ERAE 2007 £ Bk

Hir, EECEREREE - “BEE” HEXE

A. Frnsg B. R
C. 33 D. FFEE

EXREMRSF T, HRESMET (FiR) , FHEENRESR, BHEFIU
MR—ANFREAERAIBUAR 2
A. EZUR « T4
C. BB - Kt

B. VT - {547
D. f£L5Hr - A

- R REZERE G T REENERIR. MIIORETEGHEETRETRNEE

HEEESER. HhRERHGRAR DR

A, (HEZZHR) B. (EEEfMRPEE AR

C. (ARZKIR) D. (EZAEEEER)

HABNEEUNR 1, B MaBEeL I, 1871 AT HAE K HIR

A, OREHHBEED B. (HB{E#RHNHTED

C. (HFEEZ) D. (faizsHEE)

16 HERIFT BARBEA BB i AT 4% FE AR 1 g 2
A. FEFH B. HEfEHR

C. Fh/hk D. /MitF
1712 &, REESBEEER, HERFRT—RER “MiRs” . TET “5iRs”
WA

A, ENTERL B. #ikFi

C. | &8 D. ElkFi

HABIEEURN T 1869 S A7 T HAJ 52 _E 8 — AN s e Ho 37 B
A, (IREREIAT 2561 B. (HREKKRITEE)

C. (IRat%pl) D. (Ep%4£E)

- 1934 F “ =AM E” M BRLRREMBEX—E. A NEFRHES

{37 (LT ABRAT BB BRI, MR R E R, WK ZWHREE S 4R, i
EEST

A 2E B. #HE

C. #EH D. %

BEORBARBRUE, REERORLZRNIE 0T SHREESHR.
RUTE ST AT DL

A. fhlvgEH B. {£iB%H

C. BAEAIRE S D. “—#—”

SAEFEELVERRE Z2T (35 R



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

19 fh4ak, EEAIIFEE LM, LR E HAE. T TREE. SR
LR . R TS

A, DFTERD B. (/PEEAMRD
C. (=D D. (EZEEFR)

G, “HEESE” BT BAAEMAE HFENIEUsS.. K, BE&ERNA
B AR

A. HABHTHEM (NTV) B. HA#M (JRN)D

C. HAI ##h& (NHK) D. £E] #M (NRND
EEEMEEHTR, —HET USRI KEEMAETFRN . BEH

& BRI T4 2

A, (FYREHR) B. (RiR)

C. (EERFZEJRER) D. (#FHmF#HK)

EEERERS, TG CHBERES IKKERRTET & BEFN BHEXRE
A, FHE B. I~Nft

C. HIE D. IR

19 40 80 BB, HAH —MEERHKN, KETSLLFE. KAFHE, &
ErTa ANELAHE, ENZRAE, KITEEE£EZERHRAE

A, (JIEAIRD B. (ETEHM)

C. KR (EHFED D. KB (®AHFED

1941 SFLEBIRERERSHIET “TBEREZB” , Wl HELZER. 1943
EAETHEAT (NBC) BB HEE EMEE, UEIZMEEN

A. ML AR (CBS) B. E£EH/"#% A7 (ABC)

C. R/ #x~n (FBC) D. fHE] #EAH

ARk E, HRREESEEN, haortEr. B2 BEERHREE L,

ek

A, (EEsEHETED B. (EAHFE)

C. (EHHmE) D. (FaHAHED

1912 4E, fERIFTEEERT, /R4 ENG S T REB ARG Hik
A, (EHER) B. (HEMR)

C. (FE#) D. (BX)

1990 4, FRELE— M (i) ERBIT. A3, XHHAEE I E
B, (EREE

A B 3 b

C. P RIMEA M E AR

B. MUE & FHHAR AN RN ANFE BRI MR
D. FR#E]SRRIRT

1 s 53 T (355 0

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

FEFETHA, RRMALTEAFRE

A. EE AR (BBC) B. EEKAFLENM (PBS) AFLBHIIMIE
C. BEHI"#HE (RF) D. HEEMHTT HERE
KEPERFRES MR FIEAERRFLUR, T, 3E BEHIT —HEZH
X T A RA L, Hh R

A. PEHREZOERIEERE B. W¥—KFed@E Rtk E

C. =INE R D. ZiEEiRt

HARE R E— AR, EFERRRRAEL, BEEMAETARUN
W, BME, BRVHEFHRNSKE. HRER

A. (LEFEK B. (SHAET

C. (EAHRETD D. (AT

FEE LR, BRRBAREAE T HUAME, HAHK CERR B

A. 20 e 20 4K B. 20 th&2 90 AR

C. 20 g =PU+F4R D. FIIRHFRELLE

EXEE, E—0RASEFEYE, AAZATHTEE: BXCRHABTRMIER, S
SRFIRS, FRRERIBERERRZ M, HRES, NitFREERE&RA. EH
a2

A. (E&E®RRD) B. (RM&fE{E)
C. (e D. (BuafEfE)

EEEEENYPTT, FERERRFEWMERNFEEAT. TITET =X
FTIRRZ

A, (B B. (HEATD

C. (EHEFESSHFHRED D. (&)

1972 4, BHRIBE KITEME”, FIRT —RIHRE FRESGRIMNTE, TN
ER. MiR4AN

A, (AARRY B. (AR

C. (fEEUHRR) D. (H/REHRD

ZIEIRE: AKX 5 NG, S 24, #1049 EF/MEFHAEEDF
ZOEBRASHFATEERY, BEHFEEL, #iE. SESHDEHES.

1842 FEZ 1843 4F, G EEEHR CGERR) HiE, #B5T

A, (FEELRITMBRIEES) B, (REKR)

C. (ISAZEMm D. (EAEEEE NSRS BRSO )
E. (EERHMETAD

ShEFr SRR 54 T (3R 5 T



32.

33.

34.

35.

HABGE, EBRIRENENFRN, DI TENFRARKER M. HHf,
BRI A IR AERNRE

A, (FREEBLLHE B. (HRAEEHE
C. (E=ZHED D. (fEEFAEFHE)

E. (EIH#FE)

FEETHEET 19 HEFHRE TV EG2 R, BHtIZMIEETLEES
A. EERIRETLE B. EERIKRR

C. ZEMHEH D. RERALMHEDHEL
E. Hr&FiEE@Emst

FEHMEREMRGHERANESR, B EEEHIRMEE
A BREE B. BEAE

C. H&RE D. RERE

E. AFEE

19 L =+#4K, EEEIEFAFRIEMNRK. 19 HLFH, ZEZELMR
ML, HF, =K “ELiR” 2

A. (ALARTHD B. (RPH#RDY

C. (i) D. (wisfk)

E. (AZ%8HRHR)

FE7  AFRFER

IR AXREI 40, B4, 165

. HEHE

. HEIEWE
- BRIMIRAR

. HEME

Paray

o

B ARKREIL 4 /NER, |/ 6 4, 24 5.

SR
. ERERENAL (HFR) BHMRES.
. FRBEEESES (EER) MEMSRENEEAE.

IR, B, et Xk e E R ARl R fI S8

. BRI ERAR TS EEN R .

WA : AKEE 2 /DEE, |/ 10 5, #£20 5

- WIRPETT R E S AR ZE BT B IR A
. WIRE PR E R A

SrEFEELLRE FS5 W G570



